様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

津南町長　　　　　　　　様

申請者　　 所在地
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

津南町起業・創業支援事業補助金交付申請書

津南町起業・創業支援事業補助金の交付を受けたいので、津南町起業・創業支援事業補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。また、申請のために町が町税等の情報を閲覧することに同意します。

記

１．補助対象経費
公益財団法人にいがた産業機構（NICO）助成対象事業について、対象となった事業に○をつけてください。

	企業チャレンジ応援事業

	[bookmark: _Hlk104906354]U・Iターン創業応援事業

	NICO助成対象経費　ａ
	円

	NICO助成決定額　ｂ
	円

	補助対象経費　ｃ＝（ａ-ｂ）
	円

２．補助金交付申請額
	補助金申請額
	円

※ｃ×1/2の額もしくは裏面「３.事業内容について」で該当する事業により算出した補助上限額のうち低い額
申請書記載事項は裏面に続きます

３．事業内容
　　（１）、（２）のうち該当するもの全てに〇をつけてください。
※該当事業により補助上限額50万円にそれぞれ上乗せされます（最大100万円）。

[bookmark: _Hlk104906541]（１）町内の空き家及び空き店舗を利活用する事業

	補助上限額に30万円増額

（２）津南町内の地域課題や社会問題の解決に資する事業

	補助上限額に20万円増額

	【事業の概要】

３　添付書類
（1） NICOが実施する企業チャレンジ応援事業またはU・Iターン創業応援事業助成金交付申請書の写し
（2） NICOが実施する企業チャレンジ応援事業またはU・Iターン創業応援事業計画書の写し
（3） NICOが実施する企業チャレンジ応援事業またはU・Iターン創業応援事業助成金交付決定通知の写し
（4） 「町内の空き家及び空き店舗を利活用する事業」に該当する場合は、「建物の全部事項証明」もしくは「建物を借りていることがわかる書類（賃貸役契約書等）」の写し
（5） その他町長が必要と認める書類